Péricles Gonçalves, Prefeito do Município de Capela do

Alto de acordo com o Parecer Jurídico. Ratifica e Homologa
a dispensa de licitação com base no artigo 75 Inciso II da lei
14.133/21, com vistas à Dispensa de Licitação para DP de
licitação para aquisição de 12.000 (doze mil) ingressos para
parque  infantil  para  as  crianças  de  Ensino  Infantil  e
fundamental.

Capela do Alto, 06 de Março de 2024.
Péricles Gonçalves - Prefeito Municipal

...........................................................................................................